
STAD BRUSSEL
Espaces publics et verts

Études - Permis

VILLE DE BRUXELLES
Openbare en groene ruimten

Studies - Vergunningen

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

Ontwerp-Besluit - Raad van 11/03/2024

03/24.- PM 211/2023.- Adolphe Maxlaan.- Aanvullend Politiereglement.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet;

Gelet op artikel 3 van de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en
bekostiging van de verkeerstekens;

Gelet op artikel 60 e.v. van het koninklijk besluit van 1 december 1975 houdende algemeen reglement op de politie van het
wegverkeer en van het gebruik van de openbare weg;

Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 houdende de minimum afmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van
de verkeerstekens;

Overwegende de ministeriële omzendbrief van 14 november 1977 betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing van
verkeerstekens;

Gezien de recente heraanleg van de Adolph Maxlaan en de nood om ten gevolge de vertikale signalisatie aan te passen ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT:

Enig artikel :

Zone 1 (Mechelsestraat tussen Emile Jacqmainlaan en Sint-Pietersstraat)

Intrekkingen :
Artikel 7 : Openbare wegen met een bijzonder statuut.
Art.7.1. Erven en woonerven
Art.7.1.1. Een woonerf wordt ingesteld op de volgende plaatsen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt met de verkeersborden F12a
en F12b.
Art.7.1.1.1. Gelegen op de hoek van de Jacqmainlaan en Circusstraat (enkel betreffende Circusstraat)
Art.7.1.1.2. Gelegen op de hoek van Jacqmainlaan en Circusstraat (enkel betreffende Jacqmainlaan richting De Brouckèreplein)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 7 : Openbare wegen met een bijzonder statuut.
Art.7.1. Erven en woonerven
Art.7.1.1. Een woonerf wordt ingesteld op de volgende plaatsen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt met de verkeersborden F12a
en F12b.
Art.7.1.1.1. Gelegen op de hoek van Jacqmainlaan en Circusstraat (betreffende het volledige kruispunt van Circusstraat en de
Jacqmainlaan)
---

Onderwerp : 

Nr DO : 15

29/02/2024 16:43    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

Zone 2 (Adolphe Maxlaan tussen Sint-Michielsstraat en Finisterraestraat)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. verkeersverbod in Sint-Michielsstraat vanaf Adolphe Maxlaan richting Jacqmainlaan
Art.1.1.2.2. Verkeersverbod op Adolphe Maxlaan vanaf Finisterraestraat richting Sint-Michielsstraat

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Adolphe Maxlaan nr. 38 op 18m
Art.5.9. Parkeren voorbehouden
Art.5.9.1. Het parkeren is voorbehouden op de volgende plaatsen voor bepaalde categorieën voertuigen: Personen met een handicap.
De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden E9a aangevuld met een onderbord waarop het symbool van een rolstoel
voor personen met een handicap afgebeeld is.
Art.5.9.1.1.. Voor nr. 23 Adolphe Maxlaan
Art.5.9.4. Het parkeren is voorbehouden op de volgende plaatsen voor bepaalde categorieën voertuigen : Politievoertuigen. De
maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden E9a aangevuld door een onderbord met de vermelding "politievoertuigen".
Art.5.9.4.1. Voor boulevard nr. 25 Adolphe Max - Twee plaatsen
---

Zone 3 (Bruidsstraat tot de kruising met de Finisterraestraat)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Bruidsstraat van Finisterraestraat richting Sint-Michielsstraat
Art.1.8. Verboden (afslaan)
Art.1.8.2. Het is verboden rechts af te slaan. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden C31b.
Art.1.8.2.1. Vanaf Bruidsstraat richting Finisterraestraat
---

Zone 4 (Finisterraestraat tussen de Bruidsstraat en de Adolphe Maxlaan)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 7 : Openbare wegen met een bijzonder statuut.
Art.7.5. Voetgangerszone
Art.7.5.1. De volgende straten worden ingesteld als « voetgangerszones ». De maatregel wordt kenbaar gemaakt met verkeersborden
F103 en F105. In voorkomend geval moeten de dagen en uren van de leveringen en de vermeldingen "taxi's" en "fietsers" vermeld
worden op de signalisatie.
Art.7.5.1.1. Finisterraestraat tussen Adolphe Maxlaan en Bruidsstraat
---

Zone 5 (Adolphe Maxlaan tussen de Finisterraestraat en de Nieuwbrug)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals

29/02/2024 16:43    - 2 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Adolphe Maxlaan vanaf Nieuwbrug richting Finisterraestraat

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Voor nr. 55 Adolphe Maxlaan
Art.5.9. Parkeren voorbehouden
Art.5.9.1. Het parkeren is voorbehouden op de volgende plaatsen voor bepaalde categorieën voertuigen: Personen met een handicap.
De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden E9a aangevuld met een onderbord waarop het symbool van een rolstoel
voor personen met een handicap afgebeeld is.
Art.5.9.1.1. Voor nr. 57 Adolphe Maxlaan
---

Zone 6 (Bruidsstraat tussen de Finisterraestraat en de Nieuwbrug)

Nieuwe bepalingen:
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Bruidsstraat vanaf Nieuwbrug richting Finisterraestraat

Artikel 2 : Verplichte rijrichtingen
Art.2.1. Verplichte rijrichting
Art.2.1.1. Een verplichte rijrichting wordt ingesteld op de volgende wegen door verkeersborden D1.
Art.2.1.1.1. Verplicht om vanaf de Bruidsstraat rechtsaf te slaan richting de Nieuwbrug
---

Zone 7 (Nieuwbrug tussen de Emile Jacqmainlaan en de Bruidsstraat)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Nieuwbrug vanaf Bruidsstraat richtinh Emile Jacqmainlaan

Artikel 2 : Verplichte rijrichtingen
Art.2.1. Verplichte rijrichting
Art.2.1.1. Een verplichte rijrichting wordt ingesteld op de volgende wegen door verkeersborden D1.
Art.2.1.1.1. Nieuwbrug: Verplichting om rechtdoor te blijven rijden in de Nieuwbrug

Artikel 7 : Openbare wegen met een bijzonder statuut.
Art.7.1. Erven en woonerven
Art.7.1.2. Een erf wordt ingesteld op de volgende plaatsen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt met de verkeersborden F12a en
F12b.
Art.7.1.2.1. Nieuwbrug vanaf Emile Jacqmainlaan tot Adolphe Maxlaan
---

Zone 8 (Nieuwbrug tussen de Bruidsstraat en de Adolphe Maxlaan)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.

29/02/2024 16:43    - 3 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Nieuwbrug vanaf Adolphe Maxlaan richting Bruidsstraat
Art.1.8. Verboden (afslaan)
Art.1.8.2. Het is verboden rechts af te slaan. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden C31b.
Art.1.8.2.1. Vanaf Nieuwbrug richting Adolphe Maxlaan
---

Zone 9 (Adolphe Maxlaan tussen de Nieuwbrug en de Mechelsestraat)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Adolphe Maxlaan vanaf Mechelsestraat richting Nieuwbrug

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Adolphe Maxlaan nr. 118 op 6m
Art.5.7.5.2. Adolphe Maxlaan nr. 112 op 18m
Art.5.7.5.3. Adolphe Maxlaan nr. 98 op 12m
Art.5.7.5.4. Adolphe Maxlaan nr. 75 op 18m
Art.5.9. Parkeren voorbehouden
Art.5.9.1. Het parkeren is voorbehouden op de volgende plaatsen voor bepaalde categorieën voertuigen: Personen met een handicap.
De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden E9a aangevuld met een onderbord waarop het symbool van een rolstoel
voor personen met een handicap afgebeeld is.
Art.5.9.1.1. Adolphe Maxlaan nr. 82 op 12m
---

Zone 10 (Sint-Pietersstraat tussen de Nieuwbrug en de Mechelsestraat)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Sint-Pietersstraat vanaf Nieuwbrug richting Mechelsestraat

Artikel 2 : Verplichte rijrichtingen
Art.2.1. Verplichte rijrichting
Art.2.1.1. Een verplichte rijrichting wordt ingesteld op de volgende wegen door verkeersborden D1.
Art.2.1.1.1. Verplichting om vanaf de Sint-Pietersstraat linksaf te slaan richting de Nieuwbrug

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Saint-Pietersstraat nr. 39 op 18m
Art.5.7.5.2. Sint-Pietersstraat nr. 47 op 18m
---

29/02/2024 16:43    - 4 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

Zone 11 (Mechelsestraat tussen de Emile Jacqmainlaan en de Sint-Pietersstraat)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Mechelsestraat vanaf Emile Jacqmainlaan richting Sint-Pietersstraat
Art.1.8. Verboden (afslaan)
Art.1.8.2. Het is verboden rechts af te slaan. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden C31b.
Art.1.8.2.1. Vanaf Mechelsestraat richting Emile Jacqmainlaan

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Mechelsestraat nr. 8 op 12m
---

Zone 12 (Sint-Pietersstraat tussen de Mechelsestraat en de Kruidtuinlaan)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting
Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Sint-Pietersstraat vanaf Mechelsestraat richting Kruidtuinlaan
Art.1.8. Verboden (afslaan)
Art.1.8.1. Het is verboden links af te slaan. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden C31a.
Art.1.8.1.1. Sint-Pietersstraat richting Mechelsestraat

Artikel 2 : Verplichte rijrichtingen
Art.2.1. Verplichte rijrichting
Art.2.1.1. Een verplichte rijrichting wordt ingesteld op de volgende wegen door verkeersborden D1.
Art.2.1.1.1. Verplicht om vanaf de Sint-Pietersstraat rechtsaf te slaan richting de Kruidtuinlaan

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Sint-Pieterstraat tegenover nr.63 op 18m

Artikel 7 : Openbare wegen met een bijzonder statuut.
Art.7.1. Erven en woonerven
Art.7.1.2. Een erf wordt ingesteld op de volgende plaatsen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt met de verkeersborden F12a en
F12b.
Art.7.1.2.1. Sint-Petersstraat vanaf Kuidtuinlaan tot Nieuwbrug
---

Zone 13 (Mechelsestraat tussen de Sint-Pietersstraat en de Adolphe Maxlaan)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 1 : Verkeersverbod en -beperking.
Art.1.1. Verboden richting

29/02/2024 16:43    - 5 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

Art.1.1.2. Het is voor iedere bestuurder verboden te rijden op de onderstaande wegen, in de richting en weggedeelte zoals
aangegeven op deze wegen, behalve voor fietsers. Deze maatregel wordt kenbaar gemaakt met het verkeersbord Cl aangevuld met
het bord M2 alsook F19 aangevuld met het bord M4.
Art.1.1.2.1. Mechelsestraat vanaf Sint-Pietersstraat rinchting Adolphe Maxlaan
Art.1.8. Verboden (afslaan)
Art.1.8.2. Het is verboden rechts af te slaan. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden C31b.
Art.1.8.2.1. Vanaf Mechelsestraat richting Sint-Pietersstraat

Artikel 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.7. Betalend parkeren
Art.5.7.5. Het parkeren is betalend op de leveringszones op de volgende wegen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster aangevuld door een informatiebord "Forfait 100
euro uitgezonderd leveringen" met een pictogram van een vrachtwagen met een open laadklep.
Art.5.7.5.1. Mechelsestraat nr. 30 op 12m
Art.5.7.5.2. Mechelsestraat nr. 31 op 22m
---

Zone 14 (Adolphe Maxlaan tussen de Mechelsestraat en de Kruidtuinlaan)

Nouvelles dispositions :
Article 1 : Interdictions et restrictions de circulation.
Art.1.1. Sens interdit
Art.1.1.2. Il est interdit à tout conducteur de circuler sur les voies ci-après, dans le sens et sur le tronçon indiqués en regard de
chacune d'elles, sauf pour les cyclistes. La mesure est matérialisée par le signal Cl complété par le panneau M2 ainsi que le F19
complété par le panneau M4.
Art.1.1.2.1. Boulevard Adolphe Max depuis le boulevard du Jardin Botanique vers la rue de Malines

Article 2 : Obligations de circulation
Art.2.1. Sens obligatoire de circulation
Art.2.1.1. Un sens obligatoire de circulation est instauré sur les voies ci-après par signaux D1.
Art.2.1.1.1. Obligation de tourner à droite depuis le boulevard Adolphe Max vers le boulevard du Jardin Botanique

Article 3 : Régime de priorité de circulation
Art.3.2. Autorisation pour cyclistes à franchir le feu
Art.3.2.1. Les cyclistes sont autorisés à franchir les signaux lumineux tricolores mentionnés à l'article 61 du code de la route lorsque
ceux-ci sont soit rouges soit jaune-orange, à condition qu'ils cèdent le passage aux autres usagers de la route circulant sur la voie
publique ou la chaussée aux endroits suivants afin de tourner à droite . La mesure sera matérialisée par des signaux B22.
Art.3.2.1.1. depuis le boulevard Adolphe Max vers le boulevard du Jardin Botanique

Article 5 : Arrêt et stationnement (signaux routiers)
Art.5.7. Stationnement payant
Art.5.7.5. Le stationnement est payant sur les zones de livraisons dans les voiries suivantes. La mesure est matérialisée par des
signaux E9a portant la mention « PAYANT » et éventuellement les horaires, complétés par un panneau informatif « Forfait 100 euro
excepté livraisons » avec le pictogramme d'un camion avec hayon ouvert.
Art.5.7.5.1. Boulevard Adolphe Max n°149 sur 18m
Art.5.7.5.2. Boulevard Adolphe Max n°142 sur 18m
Art.5.7.5.3. Boulevard Adolphe Max n° 117 op 18m
Art.5.9. Stationnement réservé
Art.5.9.1. Le stationnement est réservé, dans les endroits suivants, à certaines catégories de véhicules: Personnes handicapées. La
mesure est matérialisée par des signaux E9a complétés par un panneau additionnel sur lequel est reproduit le symbole d'une chaise
roulante pour personnes handicapées.
Art.5.9.1.1. Boulevard Adolphe Max n° 128 sur 12m

Article 7 : Voies publiques à statut spécial
Art.7.1. Zones résidentielles et zones de rencontre
Art.7.1.2. Une zone de rencontre est réalisée aux endroits suivants. La mesure est matérialisée par les signaux F12a et F12b.
Art.7.1.2.1. Boulevard Adolphe Max depuis le boulevard Botanique jusqu'a la rue Saint-Michel
Art.7.5. Zones piétonnes
Art.7.5.1. Les voies ci-après sont décrétées « zones piétonnes ». La mesure est matérialisée par les signaux F103 et F105. Les cas

29/02/2024 16:43    - 6 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2575860

échéant, les jours et heures des livraisons ainsi que les mentions « taxis » et « cyclistes » sont à renseigner sur la signalisation.
Art.7.5.1.1. Rue de Malines depuis le boulevard Adolphe Max jusqu'a la rue Neuve
---

Zone 15 (Nieuwbrug, Sint-Michielsstraat, Sint-Pietersstraat, Bruidsstraat, Mechelsestraat, Finisterraestraat, Adolphe Maxlaan)

Nieuwe bepalingen :
Artikel 7 : Openbare wegen met een bijzonder statuut.
Art.7.1. Erven en woonerven
Art.7.1.2. Een erf wordt ingesteld op de volgende plaatsen. De maatregel wordt kenbaar gemaakt met de verkeersborden F12a en
F12b.
Art.7.1.2.1. - Het kruispunt Jacqmainlaan - Sint-Michielsstraat
- Sint-Michielsstraat tussen Jacqmainlaan en Adolphe Maxlaan
- Adolphelaan tussen Sint-Michielsstraat en Kruidtuinlaan
- Bruidsstraat
- Nieuwbrug tussen Jacqmainlaan en Adolphe Maxlaan
- Sint-Pietersstraat
- Mechelsestraat tussen Jacqmainlaan en Adolphe Maxlaan

Artikel 10 : Slotbepalingen
Art.10.1. De hierboven voorziene signalisatie wordt geplaatst conform de bepalingen van het K.B. van 1 december 1975 houdende
algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en van het gebruik van de openbare weg en het M.B. van 11 oktober 1976
waarbij de minimum afmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald.
Art.10.2. Het onderhavige reglement wordt ter goedkeuring voorgelegd aan de Minister van Mobiliteit, na advies van de
Raadgevende Commissie voor het Wegverkeer, conform artikel 3 van de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de aanvullende
reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en bekostiging van de verkeerstekens.

Bijlagen :

29/02/2024 16:43    - 7 -


